
２０２２年 8 月吉日 

  淡路麺業株式会社 

 

 

「淡路島ほうれん草タリアテッレ」の産地（名称）変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

   

この度、淡路島産ほうれん草の供給メーカーより 栽培不良の為商品が欠品す

ると連絡がありました。 

つきましては、9月上旬出荷分（予定）より、「ほうれん草タリアテッレ」の

原料の産地を国産に変更いたします。品質（食感、風味、色目）、味は同等と

なります。 

 

突然のご連絡となり、該当商品をご使用いただいております顧客様につきまし

ては、多大なご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢察の上、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

淡路島産ほうれん草の再開につきましては、10月下旬予定で調整しておりま

す。決定次第改めてご案内いたします。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 対象商品： 淡路島産ほうれん草タリアテッレ 

2. 変更内容： ①産地変更（淡路島産→国産） 

   ②名称変更（淡路島産ほうれん草タリアテッレ 

         →国産ほうれん草タリアテッレ） 

3. 変更実施日：原料が無くなり次第変更         

 ※受注生産の関係上、予定日よりも早く変更になる場合があります。 

 

以上 


